Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
(Mua Hôejmmqjmet Cjfaeim. dtt @úít.ay 179
GABINETE DO VEREADOR STÉFANO NUNES LEITE

AO EXM°. SR.
VEREADOR ELSON PIRES
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO N° 031/2003

O Vereador subscrito, com assento na Bancada do PT do
B, nesta Casa Legislativa, vem na forma regimental, REQUERER, seja consignada
MOÇÃO DE PESAR à família da SRa. MÍRIAM ALVES MACEDO GUIMARÃES,
pelo seu falecimento ocorrido no dia 23 de junho de 2003, no Município de São Pedro da
Aldeia.

JUSTIFICA TIVA

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para
confortar a dor da perda de um ente querido e que, quase sempre nesta hora de angústia,
um silencioso abraço de solidariedade supre o que mil palavras não conseguem exprimir.

Como representante do Povo Aldeense no Legislativo,
me irmano com a família enlutada, rogando à Deus que conforte seus corações e lhes dê
forças para a continuação da jornada, na certeza que o Pai Supremo sempre nos ampara e
que, em tempo algum ficaremos desamparados.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2003.

STÉFAN* LEITE
=Vereador=

CIENTE
Constou do Expediente da Sessão

do dia 2A\C)ínlZ(Y)^

—^
Elson Pir^.s

Presidente APROVADO
EM V0TAÇÀ0 ÚNICA

Em]L de^nnUv de

Elson Pires
Prr>?.H«T?e